2022年５月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コ ー ド 番 号 ３ ０ ６ ３ ： 東 証 グ ロ ー ス）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役会長 新田   二郎

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役の人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏名 新役職 現役職

新田 二郎 代表取締役会長 代表取締役

中川 晃成 代表取締役社長 取締役社長

２．異動の理由

当社は、様々な経営環境の変化に伴い、収益力向上に向けた経営戦略の展開が急務となって

おり、過去の経営手腕等を勘案し、本業の速やかな業績向上と将来の事業成長や業態開発の推

進を図るために、今回、代表取締役候補者として適任と判断し、選任いたしました。なお、代

表取締役２名体制とするのは、今後の経営体制の一層の強化を図るためであります 。

 ３. 新任代表取締役社長の略歴

  中川 晃成（なかがわ あきなり）昭和 40年６月 20 日生

所有株式数 7,700 株（2022年２月末現在）

   1989年 ４月 大阪ガス株式会社入社

   2005年 10月 株式会社キンレイ 取締役外食カンパニーCEO

   2013年 ７月 株式会社 KRフードサービス 代表取締役社長

   2018年 12月 株式会社 KRホールディングス 代表取締役社長

   2019年 ７月 当社 社長執行役員

   2020年 ５月 当社 取締役社長

     同    株式会社ジェイプロジェクト 取締役（現任）

   2020年 10月 株式会社フードテラス・ホールディングス 非常勤取締役（現任）

以上